Протокол заседания Совета КРОО ФАРР  от 17.03.2018 г.

Форма проведения: Очное заседание

Принимали участие члены Совета: Шемякова М., Костюкова А., Московская М.,
Крохина И. Винокурова Ю. голосовала заочно.

Повестка дня:

1. Определение финансирования командирования Сборной команды Калининградской
области на ЧиП России
2. Определение состава судейской бригады на Чемпионат и Первенство города
Калининграда 30.04.18
3. Вопрос с участием пары на СЗФО не прошедшей отбор на Кубке области.

Голосование по вопросу утверждения повестки дня: единогласно «за».

Принятые решения:

1. По первому вопросу повестки утверждён состав сборной (частичное финансирование
- оплата проживания в г. Москва участникам в ЧиП России):

Остапенко Андрей
Шевченко Елена
Лазарев Владислав
Ларина Кира
Багдасаряна Максим
Глебова Арина
Капитонова Анастасия
Шкода Валерий

тренеры:
Костюкова Анна
Егорова Любовь

Голосование: «за» единогласно.

2. По второму вопросу повестки утверждена судейская бригада на 30.04.18 Чемпионат и
и Первенство Калининградской области:

Главный судья - Крохина Ирина

Главный секретарь - Петухова Александра

Технические судьи:
Шемякова Мария
Киселева Анна

Линейные судьи:
Полякова Светлана
Егорова Любовь
Булыбенко Роман
Вовниченко Александр
Лебедева Наталья

Запасные:
Забродская Диана
Синкявичюте Диана
Винокурова Юлианна
Лебедев Дмитрий

Голосование: «за» единогласно.

3. По третьему вопросу повестки Крохина Ирина обратилась с вопросом об участие
пары на СЗФО не прошедшей отбор на Кубке Калининградской области.

Голосование:
«за» предложение – проголосовало 3 мандата.
«против» предложения – проголосовал 1 мандат.
«воздержались» – 0 мандатов.

Секретарь собрания                                                                         А. С. Костюкова

Председатель собрания       М.В. Шемякова